
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -433,834

2006/11/01 道具代 石灰 1,080 -434,914 石灰代 現金 2006/11/01
2006/11/03 グランド代 市営グランド 1,900 -436,814 丹後公園野球場 現金 2006/11/03
2006/11/04 グランド代 市営グランド 3,000 -439,814 川田公園 現金 2006/11/04
2006/11/04 グランド代 市営グランド 1,100 -440,914 大森中央公園 現金 2006/11/04
2006/11/04 道具代 石灰 980 -441,894 石灰代 現金 2006/11/04
2006/11/05 団費 一般 39,000 -402,894 Ａチーム 現金 2006/11/05
2006/11/05 団費 一般 42,000 -360,894 Ｂチーム 現金 2006/11/05
2006/11/05 団費 一般 51,000 -309,894 Ｃチーム 現金 2006/11/05
2006/11/05 団費 兄弟 8,000 -301,894 Ｃチーム 現金 2006/11/05
2006/11/05 道具代 石灰 1,080 -302,974 石灰代 現金 2006/11/05
2006/11/05 父母会費 Ａチーム 6,500 -309,474 おやつ代 現金 2006/11/05
2006/11/05 父母会費 Ｂチーム 7,000 -316,474 おやつ代 現金 2006/11/05
2006/11/05 父母会費 Ｃチーム 10,500 -326,974 おやつ代 現金 2006/11/05
2006/11/12 審判代 審判代 2,000 -328,974 審判代 現金 2006/11/12
2006/11/14 大会参加費 愛知県軟式野球連盟 10,000 -338,974 学童新人戦県大会 現金 2006/11/14
2006/11/16 道具代 用具代 1,890 -340,864 用具代 現金 2006/11/16
2006/11/18 グランド代 市営グランド 1,900 -342,764 川田公園 現金 2006/11/18
2006/11/19 道具代 石灰 980 -343,744 石灰代 現金 2006/11/19
2006/11/22 グランド代 市営グランド 2,000 -345,744 大森中央公園 現金 2006/11/22 名古屋軟式野球連盟
2006/11/22 グランド代 市営グランド 2,000 -347,744 大幸公園 現金 2006/11/22 名古屋軟式野球連盟
2006/11/22 グランド代 市営グランド 2,000 -349,744 丹後公園野球場 現金 2006/11/22 名古屋軟式野球連盟
2006/11/23 グランド代 市営グランド 1,100 -350,844 大森中央公園 現金 2006/11/23
2006/11/23 交通費 交通費 4,500 -355,344 高速代 現金 2006/11/23
2006/11/25 グランド代 市営グランド 3,000 -358,344 川田公園 現金 2006/11/25
2006/11/25 道具代 石灰 980 -359,324 石灰代 現金 2006/11/25

合計　 140,000 65,490 -359,324

現金出納簿　2006年11月


